
Uchwała Nr 101/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2008 roku 

w sprawie wynagrodzenia Marszałka Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1593 ze zm.2), oraz § 7  rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia  
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz�dowych 
zatrudnionych w urz�dach gmin, starostwach powiatowych i urz�dach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 ze zm.3) - uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 
 
Marszałek Województwa Mazowieckiego otrzymuje: 
 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysoko�ci 6.500,-zł,; 
2) dodatek funkcyjny w wysoko�ci 2.500,-zł, 
3) dodatek specjalny w wysoko�ci 23% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego na czas pełnienia funkcji.  
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr 62/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
24 kwietnia 2006 roku w sprawie wynagrodzenia Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 
2008 roku. 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w:  Dz. U. z  2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, 
poz. 1806  z 2005 r. Nr 10, poz. 71,  Nr 23, poz. 192, i Nr 122, poz. 1020, z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169,  
poz. 1201, Nr 170, poz. 1218. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2006 r.  Nr 39, poz. 272  z 2008 r.  
Nr 73, poz. 431. 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 4 pkt 1 ustawy  
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1593 ze zm.) sejmik województwa ustala wynagrodzenie marszałkowi 
województwa. Sejmik województwa ustala wynagrodzenie zgodne z rozporz�dzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania  
pracowników samorz�dowych zatrudnionych w urz�dach gmin, starostwach 
powiatowych i urz�dach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 ze zm.). 
Zgodnie w ww. rozporz�dzeniem marszałkowi województwa przysługuje: 
1) wynagrodzenie zasadnicze  w wysoko�ci 6.500,-zł., 
2) dodatek funkcyjny  w wysoko�ci 2.500,-zł., 
3) dodatek specjalny w wysoko�ci 23% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego na czas pełnienia funkcji. 
Poprzednia uchwała traci moc w zwi�zku z nowelizacj� ww. rozporz�dzenia, 

które wprowadza nowe stawki wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 
Wej�cie w �ycie uchwały z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 2008 r. nie 

stoi w sprzeczno�ci z zasadami demokratycznego pa�stwa praw 


